

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/lsd-auto-feminizowane-p-89.html>



## LSD Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>79</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### LSD Auto

**Czas od nasiona:** 9-10 tygodni  
**Genotyp:** Dominacja Indica  
**Indoor:** 500-650g./m2  
**Outdoor:** 300-400gr./roślina  
**Wysokość:** 90cm-130cm  
**THC:** wysokie (20-24%)

**Auto LSD** to krzyżówka innej odmiany z legendą **LSD**, która ma wspaniałą moc i jest dość łatwa w uprawie. Dająca wspaniałe żywcze kwiaty o cudownym zapachu. Dzięki wersji automatycznie kwitnącej otrzymaliśmy świetną szybka roślinę dającą bardzo wysoki plon. Nie polecana dla początkujących koneserów ze względu na jej siłę suszu.

### LSD Auto - feminizowane nasiona marihuany

LSD Auto ma nie tylko szlachetną genetykę, ale przede wszystkim nastawia przychylnie do siebie dzięki dużej mocy (nie tylko w obrębie automatów). Zawartość tetrahydrokannabinolu oscyluje w granicach 20-24%. Powinno się z niej korzystać z umiarem. Haj może być bardzo silny, wręcz oszalałamiący. Powoduje głęboki stan euforii. Jednocześnie podnosi na duchu. W końcowej fazie relaksuje i odpręża. Efekty (wszystkie fazy) mogą utrzymywać się nawet przez kilka godzin.

Nasiona marihuany są feminizowane, co oznacza, że na 99% przypadków wyrosną z nich egzemplarze żeńskie, wytwarzające wartościowe topy.

### Jak plon z Auto LSD?

W krajach, w których uprawa marihuany jest legalna, z odmiany Auto LSD uzyskuje się wysokie plony w trybie indoor. W warunkach kontrolowanych daje plon w granicach 500 do nawet 650g topów na 1m2! Rośliny są mało wymagające, oczywiście jak na konopie. W końcu jest to automat, który naturalnie wchodzi w fazę kwitnienia bez bodźców zewnętrznych w postaci regulowania natężenia oświetlenia.

LSD Auto nadaje się także do outdoor. Względnie dobrze toleruje czynniki stresotwórcze - i kaprysy pogody. W odpowiednich warunkach uzyskuje się 300-400g/roślinę.

---

## Co jeszcze warto wiedzieć o marihuanie Auto LSD?

W genotypie LSD Auto dominuje „Indyjka”, co wpływa nie tylko na żywiczność zbitych pąków, ale również na zwarty pokrój. Rośliny osiągają średnio 90-130cm wysokości (w indoor są zazwyczaj niższe niż w outdoor).

Nasiona marihuany LSD Auto są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**